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Czy chcą Państwo dostosować jasność wyświetlacza
Moment?
Jasność wyświetlacza radia Moment można łatwo dostosować do własnych preferencji.

Aby dostosować jasność, proszę nacisnąć przycisk „Home”, aby otworzyć menu główne.1.

Proszę użyć suwaka „Wybierz”, aby przewinąć do „Ustawienia” i nacisnąć suwak, aby wybrać.2.

Proszę przewijać opcje ustawień, aż znajdą Państwo „Jasność” i nacisnąć kółko, aby ją otworzyć.3.

Pojawią się dwie opcje: „W użyciu” i „Tryb gotowości”. Proszę wybrać „W użyciu”, aby dostosować4.
jasność, gdy radio jest włączone i „Tryb gotowości”, aby dostosować jasność, gdy radio jest w trybie
gotowości. Oznacza to, że można ustawić wyświetlacz tak, aby był jaśniejszy podczas aktywnego
korzystania z niego i ciemniejszy (lub nawet wyłączony), gdy radio jest w trybie czuwania.

Proszę wybrać pomiędzy „Auto: Ciemny”, „Auto: Jasny” lub „Ręczny”, obracając pokrętło i naciskając,5.
aby wybrać.

Auto: Ciemny - wyświetlacz automatycznie dostosowuje się do niższej jasności w zależności od oświetlenia
otoczenia, idealny, jeśli są Państwo wrażliwi na zanieczyszczenie światłem.

Auto: Jasny- wyświetlacz automatycznie dostosowuje się do wyższej jasności, aby zapewnić dobrą czytelność
przez cały czas.

Ręcznie - można ręcznie dostosować jasność do preferowanego poziomu.

Przykładowy przypadek użycia:

Załóżmy, że chcą Państwo, aby wyświetlacz był maksymalnie jasny, gdy radio jest włączone i całkowicie
wyłączony w trybie czuwania:

Proszę przejść do „Ustawienia”, wywołać „Jasność” i wybrać „W użyciu”.

Proszę wybrać „Ręcznie”.

Obrócić pokrętło „Select”, aby ustawić jasność na najwyższym poziomie i nacisnąć pokrętło, aby
potwierdzić.

Proszę wrócić do „Ustawień”, wywołać „Jasność” i wybrać „Tryb gotowości”.

Proszę wybrać „Ręcznie”.
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Obrócić suwak do najniższego ustawienia i nacisnąć suwak, aby potwierdzić.

Wyświetlacz radia Moment świeci teraz z pełną jasnością podczas pracy i wyłącza się całkowicie po 10
sekundach w trybie czuwania, aby nie przeszkadzać, gdy nie jest używane.

Jeśli chcą Państwo tymczasowo wyświetlić godzinę, proszę obrócić pokrętło, a godzina zostanie
wyświetlona na kilka sekund.

I to wszystko! Teraz można łatwo dostosować jasność wyświetlacza radia Moment do otoczenia i preferencji.

Proszę obejrzeć nasz film, aby dowiedzieć się więcej.
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